BIER VOM FASS 0,21 0,3l 0,51 SNABKS

Augustiner hell 3,80 4,80 5,80 Gulaschsuppe mit Geback 9,40

Radler siiB 380 4,80 5,80

Radler sauer 4,80 5,80 Frankfurter

Erdinger Urweisse 480 580 - mit Senf, Kren, Brot 1;‘2'8
- mit Kartoffelsalat ,

Erdinger Weissbier dunkel 5,80 mi-Rariotieisa®

Erdinger Weissbier alkoholfrei 5,80 .

Wei Col 490 ‘590 St. Johanner-Wiirstel

elzen Loka ' ! - mit Senf, Kren, Brot 8,90

Weizen Bull 520 6,80 - mit Kartoffelsalat 11,70

FLASCHENBIERE Grillwirstel mit Pommes 13,90
Curry-Wurst mit Pommes 14,50

Corona 033 550 Portion Leberkase mit Kartoffelsalat 13,80

Erdinger Grapefruit-Radler alkoholfrei 033 4,80 Alm-Burger 14,90

Erdinger hell alkoholfrei 0,5l 5,80 Portion Pommes mit Ketchup 6,00
Portion Siisskartoffel-Pommes Sour-Cream-Dip 7,90

scH NAPS & SHUTS Pizza Margeritha 14,50
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano
Tiroler Pizza 17,80

Obstler 3,50 Ron Zacapa 9,80 Tomatensauce, Kase, Speck, Zwiebel

Alte Zwetschge 5,90 Frangelico 3,90 Pizza Bianca 15,80 1233Mnm

Zirben 3,90 Sambuca 3,90 Sauerrahm (Schmand), Mozzarella, Gemiiseragout, Basilikum

Williams 3,90 Fligerl 4,90

Honig-Williams 3,90 Baileys 3,90 lvica's Bohneneintopf mit Hauswurst 14,90 a

Marille 3,90 Amaretto 3,90 Waurstsalat oder Schweizer Wurstsalat mit Kase 12,80

Hirschkuss 3,90 Tequila 3,90 Germknodel mit Vanillsauce oder zerlassener Butter/Mohn 9,80 SNAUKS O GAUD’

Jagermeister 3,90 Ramazzotti 2cl 3,90

Feigling 3,90 Ramazzotti 4cl 5,90 Apfel-/Topfenstrudel 5,80

Berliner Luft 3,90 Bombardino 5,90 - mitSahne 28
- mit Vanillesauce 8,60

Flying Hirsch 5,90 Vodka Schnee 4,50 _ mit Vanilleeis 8,60

Diplomatico Vodka Ahoj

= S DRINKS & MORE

Alle Preise verstehen sich in Euro, Preisdnderungen vorbehalten. %ﬁéﬂ cHRISTLUM AI-M da SGHIRM

.. q q q q q —— GIPFELTRAUME @ GAUMENFREUDE —— —— SNACKS @ GAUDI
Fir Allergeninformationen wenden Sie sich bitte an unser Personal.




ALKOHOLFREIES

Soda

Montes still / prickelnd

Montes still / prickelnd - Flasche 0,75l
Soda Zitron

Schiwasser

Holunder gespritzt

Inge - Ingwer gespritzt

Apfel- / Orangensaft
Johannisbeer- / Mangosaft
Alle Safte gespritzt Wasser / Soda
BIO Eistee Marille / Pfirsich

Spezi

Zitronenlimo
Orangenlimo
Tirola Kola

Tirola Kola light 0,331
Almdudler 0,35

Red Bull 0,251

KAFFEE & TEE

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Verlangerter
Capuccino

Latte Macchiato
Heisse Schokolade mit Schlag
Punsch alkoholfrei
Chai Latte

Tee
HeiRe Zitrone
HeiBe Inge

klein
2,80
3,90

3,80
3,80
3,80
4,80

4,80

3,80
4,40

4,40
4,40
4,40
4,40
4,80
4,80
4,90

grof
3,80

7,80
4,80
4,80
4,80
5,80

4,90
5,80

5,80
5,80
5,80
5,80

3,20
3,60
5,60
3,60
4,40
4,80
5,80
4,20
5,40

4,20
4,20
4,60

PROSECCO & CHAMPAGNER

0,375l 0,75l 1,51
Cuvée di BOJ 22,00 39,00 79,00
Prosecco Superiore DOCG Brut
Valdo / Valdobbiadene - Italien
Spumante Rosé 39,00
Gustav Krug - Thermenregion
Ruinart Champagner Brut 119,00

Ruinart / Frankreich

Ruinart Champagner Rosé 89,00 149,00
Ruinart / Frankreich

SPRITZIGES

Glas Prosecco 4,50
Glas Prosecco mit Lavendel 4,90
Hugo-/Aperol-/Lillet-Berry-/
Limocello-/Select/Sarti-Spritz 7,80
Campari Soda 6,90
Campari Orange 8,90
Crodino Spritz alkoholfrei 730
Virgin Hugo 730
Spritzer Weiss oder Rot siss oder sauer 4,50
WEISS 181 1/41
Griiner Veltliner 4,20 8,30
Weingut Heiderer-Mayer - Wagram

Sauvignon Blanc vom Schotter 4,90

Weingut Lukas Lehner - Weinviertel

ROSE 181 A
Blaufrankisch Rosé 4,90 8,90
Weingut Pia Strehn - Burgenland

ROT 181 1/41
Zweigelt 4,90 8,90

Weingut Nehrer - Burgenland

HEISSES MIT SCHUSS

Gliihwein

Tee mit Rum
Jagatee

Punsch mit Rum

Lumumba

COCKTAILS

Skinny Bitch

Vodka Cranberry / Vodka Lemon

Vodka Bull

Jacky-Apfel / Jacky-Kola / Jim Beam Kola
Bacardi Kola

Cuba Libre / Cuba Dudler

Gin Tonic Bombay

Gin Tonic Mare / Gin Tonic Hendricks
Moscow Mule

WINTERAKTIVITATEN

IM RESTAURANT CHRISTLUM ALM

RODELABEND

JEDEN MITTWOCH

Liftbetrieb 19:00 - 21:00 Uhr

mit Live-Musik

in der Christlum Alm

5,80
6,20
6,20
6,20
7,90

7,80
8,80
10,80
9,80
8,80
9,80
9,80
14,80
11,80

TOURENABEND

JEDEN MITTWOCH & SAMSTAG

Beim Tourenabend in der

Christlum genieRen Skitourengeher

und Schneeschuhwanderer das

besondere Erlebnis, die Pisten auRerhalb

des Tagesbetriebs zu erkunden.

Ein stimmungsvoller Abend in einzigartiger Atmosphare.




